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minvws.nl]; 5.1.2e
@erasmusmc.nl [[EREEIN @ erasmusmc.nl];

1.2 @minvws.nl]
@ggdghor.nl]

2e

(512e)]] 5.1.2e i .nlj; @nfu-inkoop.nl[EAE
: 5.1.2e

5.1.2e @minvws.nl];
Cc: 51.2e
From: 5.1.2e i
Sent: Sat 3/14/2020 11:14:58 AM
Subject: RE: Bespreekpunten
Received: Sat 3/14/2020 11:14:59 AM

Hallo allemaal,

sprak vanochtend over het verstrekken van een opdracht en het verzoek of de rekening hiervan naar VWS kan. VWS kan
rekeningen betalen maar dan moet de opdracht ook door VWS worden verstrekt. Om dit praktisch te houden en ervoor dat jullie snel
kunnen handelen en VWS snel kan afwikkelen stel ik het volgende voor indien jullie snel producten willen aanschaffen waarvoor tekorten
zijn of dreigen bij een leverancier voor bedragen <25k excl BTW en VWS deze betaalt:

- vraag de leverancier per e-mail om een offerte, prijsopgaaf of pro forma factuur met een beschrijving van het product, aantallen,
stuksprijs en totaalbedrai en deze te richten aan VWS

- stuur deze aan mij @minvws.nl) met cc aan EXES (IIEEEEI @minvws.nl)

Wij zullen aan de hand hiervan zsm opdracht verstrekken en aangeven waar de factuur met vermelding van welke gegevens naartoe kan.
Een praktisch puntje is nog de verklaring dat de opdracht is geleverd. Dit is lastig aangezien niet bij VWS wordt geleverd. Ik stel voor dat
we hier per situatie even naar kijken, maar daar komen we wel uit.

Verder is het goed om te weten dat we de inkopen >25k voor zover mogelijk via een raamovereenkomst via Erasmus willen gaan laten
lopen en de echt grote inkopen die Erasmus ook niet kan voorschieten (zoals recent de mondkapjes) rechtstreeks via VWS willen laten
gaan. Ik probeer met R te kiken hoe we de verschillende inkopen het best via deze routes kunnen triéren.

Mochten jullie nog vragen hebben hierover, hoor ik het graag.

Gr,

-----Qorspronkelijk bericht-----
Van: INNEEESECI -BCAECI @ oodchor ni>

Verzonden: vrijdag 13 maart 2020 23:57

Aan: @minvws.nl>; ) <
@erasmusmec.nl; @minvws.nl>;
@minvws.nl>

cC: AL AR @ggdghor.ni>; IIEEEN EEEEN @ggdghor.nl>

Onderwerp: Bespreekpunten

@minvws.nl>; ERFEE@nfu-inkoop.nl;
) <P @minvws.nl>;

Dag, allen, overleg was vandaag wat kort (begrijpelijk) kunnen we dit morgen nog even kort bespreken?
Bespreekpunten:

«Scope organisaties en prioritering mogelijk aanscherpen? regio’s stellen de volgende scope voor ZH/RAV/HA/GGD en dan
VVT/Verloskundigen/Geh.Zorg/ daarna pas de mondzorg en dan alleen de acute mondzorg. HA en Verloskundigen zijn groepen om
scherp op te zijn (te zorgen dat zij middelen houden) aangezien zij bij uitval direct doorverwijzen naar GGD, ZH of RAV -Er moet een
duidelijke richtlijn komen voor Verloskundigen inzake verkrijging PBM - voorstel: bij besmette patiént, PBM halen bij ziekenhuis of HAP.
Wie communiceert dit met KNOV?

«Brief VWZ moet duidelijker over omslagpunt 17 maart — dienen alle geprioriteerde zorginstellingen dan in te kopen via het landelijk
inkooppunt als het gaat om de prioritaire PBM? Of dienen [JJEEEZI bestellingen te verzamelen en door te geven? Hier is nog
onduidelijkheid over Verder lijkt het zo te zijn dat sommige partijen denken dat vanaf 17 maart alle voorraden weer zijn aangevuld. |s het
mogelijk hierover een centrale (pers)boodschap uit te laten gaan?

+Kennis ontbreekt bij veel partijen over juist gebruik PBM (nu kiest men vaak zwaarste middel ipv passend middel waardoor de zwaardere
middelen op raken) hierover dient algemene communicatie te komen richting professionals en publiek

Ter info

-Wij proberen centrale online inventarisatie op te zetten zodat organisaties in regio’'s zelf kunnen invoeren en we sneller zicht krijgen op
(aankomende) tekorten, dit weekend wordt al geprogrammeerd, idee is om elke ma/do te inventariseren +Er is afgesproken dat er een
conf call komt met 5.1.2e elke ma/do

Op 11-03-20 21:00 heeft [IEEGEEGEEEI) <BEEE @ minvws.nl> geschreven:

nee we laten het nu zo
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Verzonden met BlackBerry Work(www blackberry.com)

Van: @nfu-inkoop.nl>
Verzonden: 11 mrt. 2020 20:56

dghor.nl>; ' )" @minvws.ni>; "TIIEEENE
3 @minvws.nl>

@minvws.nl>

Komt er obv input [ EEEZJ nog een update van de A4?
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Oudlaan 4 | Postbus 9696, 3506 GR UTRECHT

T " et o
5.1.2e

Van: I EEEdchor

Datum: woensdag 11 maart 2020 om 17:30

Bt koo >, T
@ggdghor.ni>, ﬁ@minvws.nb
o] 515 @ @minvws.nl>

Onderwerp: RE: ROAZ structuur 11 maart (iES

s 20

heeft ons gezamenlijk commentaar verwerkt in het document dat hij net door gestuurd heeft.

Graag maak ik toch nog even gebruik om aandacht te vragen om de toezegging dat materiaal binnen drie uur geleverd kan worden uit
de afsprakenlijst te halen. Deze afspraak blijkt in de praktijk niet te realiseren. Het lijkt ons onverstandig om een dergelijke verwachting te
wekken.

Met dank en vriendelijke groet,
5.1.2e

I @ 01D1473B.AE2FDD30] 5.1.26 5.1.2e

Adres:

Zwarte Woud 2 Email: [IIEEEE @ggdahor.nl<BEGNGEEEEE @ agdghor.n|>
3524 SJ Utrecht Wehbsite: www.ggdghor.nl<http://www.ggdghor.nl/>

Telefoon: Twitter:

Mobiel: Werkdagen:

van: INEIETN) <BEEEEDE @minvws.nl>

Verzonden: woensdag 11 maart 2020 14:54

pen: [ERE @n-inkoop.nl>: T @ godghor ni>; INEESECN

: @minvws.nl>
@minvws.nl>

CC: 1. @minvws.nl>;
Onderwerp: ROAZ structuur 11 maart[EEg

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht per abuis
hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet aansprakelijk voor
onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late ontvangst daarvan.



